

Date: August 08, 2018

BSE Limited Listing Department P.J. Tower, Dalal Street, Mumbai – 400 001 National Stock Exchange of India Limited Listing Department Exchange Plaza, Plot No. C/1, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051

Script Code:539251

Symbol: NIRVIKARA

Dear Sir/Madam,

We send herewith News Paper cutting of Notice of AGM & Book Closure published in Free Press Journal & Nav Shakti (Marathi edition) on August 08, 2018.

Kindly take the above on record and acknowledge.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Balkrishna Paper Mills Limited

(Omprakash Singh)

Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As above.

THE FREE PRESS JOURNAL

www.freepressjournal.in MUMBAI | WEDNESDAY | AUGUST 8, 2018



Balkrishana Paper Mills limited

CIN NO: L21098MH2013PLC244963

Regd. Off.: A/7, Trade World, Kamala City, Senapati Bapat Marg,
Lower Parel (W), Mumbai - 400013. Tel: 022 6120 7900; Fax No. 022 6120 7999

Website: www.bpml.in; E-mail: opsingh@bpml.in

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING,
E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that:

I. Fifth Annual General Meeting (5th AGM) of the Company will be held on Wednesday, 5th September, 2018 at 2.30 p.m. at Walchand Hirachand Hall, 4th floor, IMC Chamber of Commerce and Industry, IMC Building, IMC Marg, Churchgate, Mumbai - 400 020, to transact the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of the 5th AGM ("Notice").

Electronic copies of the Notice and Annual Report for the financial year 31st March, 2018 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant (s) and physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. Date of completion of sending of Notice and Annual Report is 8th August, 2018. Notice and the Annual Report are available on the Company's website www.bpml.in. Notice is also available on National Securities Depository Limited (NSDL) website "https://www.evoting.nsdl.com"

The Company has fixed 29th August, 2018 as cut-off date for the purpose of voting on the business set out in the Notice. Only those Members holding shares of the Company as on the cut-off date, shall be entitled to cast their vote on the business as set out in the Notice, through electronic voting system of NSDL from a place other than venue of AGM ("remote e-voting");

Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and hold shares as of the cut-off date i.e. 29th August, 2018, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote;

The remote e-voting shall commence on 1st September, 2018 at 9.00 am and shall

end on 4th September, 2018 at 5.00 pm. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast, the member is not allowed to change it subsequently; vi. For the process and manner of electronic voting, members may go through the instructions in the Notice of 5th AGM or visit NSDL's website https://evoting.nsdl.com and in

case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members at the Downloads section of https://www.evoting.nsdl.com or call on toll free no. 1800-222-990 or contact Ms. Pallavi Mahtre, Assistant Manager, NSDL at the designated email IDs: evoting@nsdl.co.in or pallavid@nsdl.co.in or at telephone nos. 022-24994600/022-24994545/7506682281;

vii. The facility for voting through Ballot Paper shall be made available at the AGM and

the members attending the meeting who have not cast their vote by remote evoting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper;
viii. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain
closed from Saturday, 1st September, 2018 to Wednesday; 5th September; 2018
(both days inclusive) for the purpose of AGM.

For Balkrishna Paper Mills Limited

Place: Mumbai

(Omprakash Singh) **Company Secretary**

Dated: August 8, 2018



बालकृष्णा पेपर मिल्स लिमिटेड

सीआयएन: एल२१०९८एमएच२०१२ भाषातात्र ने अर परेल (प.), नोंद् कार्यालय: ए/७, ट्रेड वर्ल्ड, कमला सिटी, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल (प.), मुंबई - ४०० ०१३. दूर. क्र.: ०२२ ६१२० ७९००; फॅक्स क्र.: ०२२ ६१२० ७९९९ वेबसाईट: www.bpml.in; ईमेल: opsingh@bpml.in

वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-मतदान माहीती आणि पुस्तक समाप्तीची सूचना वाद्वारे सूचना देण्यात येते की:

- कंपनीची पाचवी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (५वी एनीएम) बुधवार, दिनांक ५ सप्टेंबर, २०१८ रोजी दुपारी २.३० वाजता वालचंद हिराचंद हॉल, चौथा मजला, आयएमसी चेंबर ऑफ कॉमर्स ॲण्ड इंडस्ट्री, आयएमसी बिल्डींग, आयएमसी मार्ग, चर्चगेट, मुंबई-४०००२०, येथे पाचव्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये (सूचना) नमुद केल्याप्रमाणे सर्वसाधारण आणि विशेष कामकाज पार पाडण्यासाठी आयोजित करण्यात येईल.
- ज्या सभासदांच्या ई-मेल आयडीची कंपनीकडे/निक्षेपस्थानी भागिदाराकडे नींदणी करण्यात आलेली आहे अशा सर्व सभासदांना दिनांक ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वित्तिय वर्षाच्या वार्षिक अहवालाच्या आणि स्चनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती पाठविण्यात आलेल्या आहेत आणि इतर सर्व सभासदाना त्याच्या भौतिक प्रती ू त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर अनुज्ञेय माध्यमाद्वारे पाठविण्यात आलेल्या आहेत. सूचना आणि वार्षिक अहवाल पाठविण्याच्या पुर्णत्वाची तारीख ८ ऑगस्ट २०१८ आहे: सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.bpml.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. सदर सूचना नॅशनल सेक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड
- (NSDL) च्या "bttps://www.evoting.nsdl.com" वर देखिल उपलब्ध आहे. कंपनीने सूचनेमध्ये नमुद केलेल्या कामकाजानुसार मतदान करण्याच्या उद्देशीकरीता दिनोक २ १००० पट २००१ ही तारीख कंट-आफ तारीख म्हणून निश्चित केलेली आहे. केवळ कट-ऑफ तारखेनुसार केन्नीचे से अर्च धारण करणाऱ्या सभासदांनाच एजीएम च्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहुन (रिमोट ई-वोटींग) एनएसडीएलच्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान यंत्रणेमार्फत सूचनेमध्ये नमुद केल्याप्रमाणे कामकानावर आपले मत
- ४. एजीएम ची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे सभासद बनणाऱ्या आणि कट-ऑफ तारखेनुसार म्हणजेच २९ ऑगस्ट, २०१८ अनुसार शेअर्स धारण करणाऱ्या व्यक्तीने evoting@nsdl.co.in वर विनंतीअर्न करन लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करावा. तथापि, जर एखादी व्यक्ती यापुर्वीच ई-मतदानासाठी एनएसडीएलकडे नोंदणीकृत असेल तर अशा व्यक्तीला विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्ड आपले मत नॉदविण्यासाठी वापरता येईल.
- ५. रिमोट ई-मतदानास दिनांक १ सप्टेंबर, २०१८ रोजी सकाळी ९.०० वाजता प्रारंभ होईल आणि दिनांव ४ सप्टेंबर, २०१८ रोजी संध्या ५.०० वाजता मतदानाची वेळ संपेल. मतदानाच्या उपरोक्त तारखेनंतर आणि वेळेनंतर एनएसडीएल कडुन रिमोट ई-वोटींगचे मॉडयुल काढुन टाकण्यात येईल आणि एकदा का ठरावावर मत नोंदविण्यात आले की त्यानंतर त्या सभासदास त्यामध्ये बदल करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.
- इलेक्ट्रानिक मतदानाच्या प्रक्रीयेसाठी आणि पध्दतीसाठी, सभासदांनी पाचव्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्य सूचनेमध्ये दिलेली माहीती वाचावी किंवा एनएसडीएल च्या https://evoting.nsdl.com या वेबसाईटला भेट दयावी आणि चौकशी करावयाची असल्यास, सभासदांनी सभासदांसाठी असलेले करंकर विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यु) संदर्भित करावे आणि https://www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड सेक्शनमधील सभासदांसाठी असलेले ई-वोटींग युजर मॅन्युअल पहावे किंवा टोल फ्री. क्रमांक :- १८००-२२२-९९० वर संपर्क साधावा किंवा श्रामती. पल्लवी म्हात्रे, सहाय्यक व्यवस्थापक, एनएसडीएल यांना पदनिर्देशित ई-मेलआयडी : evoting@nsdl.co.in किंवा pallavid@nsdl.co.in वर किंवा दुरध्वनी क्रमांक ०२२-२४९९४६००/०२२-२४९९४७३८ वर संपर्क साधावा.
- मत पत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा एजीएममध्ये उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि रिमोट ई-वोटींग द्वारे ज्यांनी आपले मत नोंदविलेले नसेल अशा सभेमध्ये उपस्थित असणाऱ्या सभासदांना, मत पत्रिकेद्वारे सभेमध्ये आपल्या अधिकारांचा वापर करता येईल;
- सभासदांचे रजिस्टर आणि कंपनीची शेअर हस्तांतरण पुस्तके एजीएमच्या उद्देशाकरीता शुक्रवार, दिनांक १ सप्टेंबर, २०१८ पासुन बुधवार दिनांक ५ सप्टेंबर, २०१८ (दोन्ही दिवसांच्या समावेशासह) पर्यंत बंद नेवण्यात येतील

बालकृष्णाः पेपर मिल्स लिमिटेड करिता

दिनांक : ऑगस्ट ८, २०१८

(ओमप्रकाश सिंग) कंपनी सचिव